
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER IL SERVIZIO DI CONSULENZA E AUDIT DI 
SORVEGLIANZA IN AMBITO ISO 9001:2015 E BS OHSAS 18001: 2007 

 

PN18_010_MEPA 

 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 
216 - 10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i., espletata mediante canale MEPA. 

CIG: 74990625B 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 
dell’art. 95 del D.Lgs. 50/2016. 

IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 76.255,00 
(settantaseimiladuecentocinquantacinque/00) (oltre oneri di legge). Gli oneri per la 
sicurezza sono pari ad € 145,00 (centoquarantacinquemila/00) 

DURATA DEL SERVIZIO: Il contratto derivante procedura avrà decorrenza dalla data 
di stipula e si concluderà al termine dei 36 mesi di servizio 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 15.06.2018 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

 Consultec Srl 
 I.Q.S. Ingegneria, Qualita’, e Servizi S.r.l. 
 Nier Ingegneria S.p.A. 
 Q.S.M. s.r.l. 
 Resource Srl 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 2 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Direttore Generale del 
02/08/2018. 

OPERATORE AGGIUDICATARIO: I.Q.S. Ingegneria, Qualità e Servizi S.r.l. 

SCONTO OFFERTO importo complessivo offerto € 64.816,75 (oltre oneri di legge) per 
uno sconto del 15% 

 
Torino, 11 ottobre 2018                           

 

 


